
 А/м Fiat Punto, 02 г.в., в 
хор. сост., 115 т.км, срочно, 
90 т.р., торг, 8-952-735-8974

 А/м Ford Focus II, 06 
г.в., черный хетчбэк, 
полная компл., запрет 
регистрации (звонить 
понимающим), 150 
т.р., торг, обмен, 8-952-
735-8974  

 А/м Nissan Qashqai, 
08 г.в., в хор. сост., пол-
ная компл., 500 т.р., торг, 
8-952-735-8974
 А/м ГАЗ-3110, 99 г.в., г. 
Лесной, 25 т.р., 8-904-989-
7578 (2-1)
 Комплект зимней рези-
ны на дисках от а/м Toyota 
Corolla; костюм муж. но-
вый (Турция), р. 52-54; 
шуба жен. в отл. сост., 6 
т.р.; пальто зимнее жен., 4 
т.р.; стол журнальный, 2 т.р., 
2-11-29, 8-952-134-1454 (3-3)

Недвижимость

 1-, 3-комн.кв. недо-
рого, 8-900-200-2266 
(7-7)  

 1-комн.кв., ГРЭС, 1,4 
млн р. Или меняется на 
большую жилплощадь, 
8-952-730-7070 (4-1)
 1-комн.кв., ГРЭС, ул. Ма-
шиностр., 11, 1 млн р., торг, 
8-953-387-5357 (5-5)
 1-комн.кв., ГРЭС, улучш. 
план.; 3-комн.кв., улучш. 
план., 8-908-901-5378 (3-1)
 1-комн.кв., Екатерин-
бург, ул. Вильгельма де Ге-
нина, 34, 12 эт., 40,4 кв.м, 
8-965-504-8620 (2-1)
 1-комн.кв., ул. 40 лет Ок-
тября, 44 (2/5 эт., 33 кв.м), 
окна пластик., сейф-дверь, 
счетчики, теплая, 8-908-
911-1814 (4-1)
 1-комн.кв., ул. Дека-
бристов, 45 (4 эт.), Н. Тура, 
8-922-209-7485 (2-1)
 1-комн.кв., ул. Ильича, 
22а (9 эт., 36 кв.м), 700 т.р., 
8-953-055-5887 (4-1)
 1-комн.кв., ул. Новая, 5 
(2 эт., 32,6 кв.м), 8-905-806-
5330 (5-5)
 1,5-комн.кв., ул. Пар-
хоменко, 4, 950 т.р., сроч-
но, звоните – договоримся, 
8-953-381-1575 (4-2)
 2-комн.кв., ГРЭС, ул. Ско-
рынина, 12. Или сдается, 
8-950-659-6473 (Олеся) (4-4)
 2-комн.кв., Н. Тура, ул. 
Ленина, 119 (42 кв.м), р-н 
центр. вахты, 1,4 млн р., 
собственник, натяжной 
потолок в подарок, 8-904-
548-7014 (8-1)

 2-комн.кв., ул. Ильича, 
20а (7 эт., 50,7 кв.м), окна 
пластик., солнечная сто-
рона, цена при осмотре, 
8-963-853-9665 (2-1)
 2-комн.кв., ул. Нагор-
ная (2 эт., 62 кв.м), кирпич. 
дом, 8-953-827-7065 (5-5)
 2-комн.кв., ул. Скоры-
нина, 12 (53,8 кв.м), улучш. 
план., 2 млн р., 8-922-618-
8127 (4-4)
 3-комн.кв., п. Ис. Или 
меняется на жилье в Лес-
ном, 8-908-914-8102 (5-4)

 3-комн.кв., ул. Де-
кабристов, 45 (1/5 эт., 
60 кв.м), окна высоко, 
средний подъезд, кир-
пич. дом, зеленая зона, 
1,2 млн р. (наличными 
и 300 т.р. в рассрочку, 
можно с применени-
ем маткапитала), ГРЭС, 
8-922-618-9513 (2-1)  

 3-комн.кв., ул. Скоры-
нина, 10 (2 эт., 61,5 кв.м), 
комнаты разд., хороший 
ремонт, 8-904-542-6381 (3-
3)
 3-комн.кв., ул. Скоры-
нина, 7, 8-922-134-7484 
(10-4)
 4-комн.кв., ул. Маши-
ностр., 6 (1 эт., 61,2 кв.м), 
1,9 млн р. Или меняется 
на 1-комн.кв. с доплатой, 
8-912-298-3595 (Наталья) 
(4-4)
 Гараж на «сотом», 600 
кв.м. Или сдается в арен-
ду очень недорого, обмен, 
8-904-389-8018 (6-6)
 Дом жилой благоустр. в 
Таёжном, жил. площадь 80 
кв.м, приусадебный уча-
сток 25 соток, со всеми хоз.
постройками. Или меняет-
ся на 2-комн.кв. в Лесном, 
8-906-805-8654, 8-952-148-
8088 (4-1)
 Дом жилой, Н. Тура, р-н 
вахты. Или меняется на 
авто (не старше 2 лет) + до-
плата, 8-909-702-7356
 Дом жилой, ул. Шиха-
новская, 11, участок 19,3 
сотки, собственность, по-
стройки, скважина, септик, 
печь-котел, мебель, техни-
ка, 6 млн р., 8-905-807-3629 
(3-1)
 Дом, Качканар, п. Вале-
риановск, все удобства, га-
раж, баня, 8-912-623-9108
 Дом, Н. Тура, ул. Чехо-
ва, 40 кв.м, скважина, зем-
ли 10 соток, баня, газ по 
линии разграничения, 1,2 
млн р., 8-953-602-0281 (5-
3)
 Здание магазина, п. Ис, 
ул. Артёма, 20, площадь 
131.30 кв.м, 8-904-386-6844 
(4-4)
 Комнаты (две) круп. габ. 
в 3-комн.кв., Лесной, с пер-
спективой выкупа третьей, 
недорого, 8-904-546-1111 
(4-4)
 Коттедж 230 кв.м на 35 
квартале, отделка выпол-
нена полностью, гараж, са-
уна, гостиная 70 кв.м, газ, 
вода, канализация, свет 
центральные, 8-904-389-
8018 (7-1)
 Коттедж 2-этажный у 
магазина «Ветеран» (г. Лес-
ной), 8-950-652-5300 (2-1)

 Коттедж, ул. Маяковско-
го, 39 (250 кв.м), все сети, 
торг, обмен, 8-904-389-
8018 (6-6)
 Участок под ИЖС 9,5 со-
ток, ул. Советская, 51, без 
построек, собственность, 
8-904-162-4983 (5-1)
 Участок под ИЖС на 35 
квартале у «Новосвета», 
550 т.р., 8-904-389-8018 
(7-1)
 Участок под ИЖС, ул. 
Куйбышева, 37, все сети, 
торг, обмен на авто, 8-904-
389-8018 (6-6)

 Видеомагнитофон, ве-
лосипед «Урал», газовая го-
релка, резак, пылесос, часы 
настенные, настольная лю-
минесцентная лампа, пила 
ручная «Дружба», 2-38-02, 
8-953-609-4775
 Видеомагнитофон, пы-
лесос, велосипед «Урал», 
газовая горелка, резак, 
пила «Дружба», фотоаппа-
раты, фотоувеличители, 
электродрель, 8-953-609-
4775
 Гипсокартон, профиль, 
теплоизоляция, пенопласт, 
8-908-632-2795 (4-3)

 Горбыль, 8-900-209-
5566 (4-1)  

 Дверь металлическая 
б/у, каркас рамы высо-
та 205 см, ширина 90 см, 
очень дешево, 8-903-084-
7788

 Диван угловой из 
экокожи, требуется 
переобивка. Все ме-
ханизмы рабочие, 
внутренности целые, 
непродавленный, 5 
т.р., 8-953-049-0238 
(3-1)   

 Доска обрезная, брус, 
опил, горбыль, 8-908-636-
3129 (5-1)
 Доска обрезная, брус. 
Любой размер, любой объ-
ем. Заборная доска, гор-
быль, опил. Доставка, нал./
безнал., 8-950-652-2126, 
8-904-173-0556, 8-922-222-
1285 (7-5)
 Дрова березовые коло-
тые - 1000 р./куб.м, в чур-
ках - 800 р./куб.м, доставка, 
8-900-209-5566 (4-1)
 Дрова березовые коло-
тые «КамАЗом» (самосвал): 
5 куб.м – 5 т.р., 8-909-014-
0070 (Алексей) (5-4)

 Дрова березовые 
колотые 4 куб.м (4 
т.р.), чурками 4 куб.м 
(3,5 т.р.), 8-950-653-
9010 (10-9) 

 Дрова березовые 
колотые 4,2 куб.м 
(4,5 т.р.), чурками 4,2 
куб.м (4 т.р.), 8-961-
764-3082 (10-9)   

 Дрова березовые 
колотые. Доставка от 1 
куб.м, 8-950-198-2554 
(6-2)  

 Дрова лесовозом, 
8-952-730-5869 (4-2)  

 Дрова с доставкой, чур-
ками и колотые, сухие, не-
дорого, 8-919-372-3442, 
8-950-644-9489 (3-1)

 Дубленка муж. (Турция) 
в отл. сост. – 8 т.р., шапка 
норковая муж. (формовка) 
темно-коричневая – 5 т.р., 
8-950-209-4187 (4-4)
 Керамзит, 8-908-632-
2795 (4-3)
 Коляски инвалидные но-
вые (прогулочная, комнат-
ная), матрас надувной, все в 
упаковке, 8-912-235-6476 (2-1)
 Концентратор кислоро-
да «Армед» 8F-1 на гаран-
тии, в эксплуатации 2 ме-
сяца, 24 т.р. + пульсокси-
метр, 8-904-163-3905 (3-3)
 Кресла (два) в отл. сост., 5 
т.р. за оба, ЖК монитор б/у, 
1,5 т.р., 8-956-800-0053 (2-1)
 Магазин посудо-хозяй-
ственных товаров, Н. Тура, 
р-н вахты, 8-922-218-6737
 Пихора жен. (Турция), 
р. 44-46, современный ди-
зайн, с капюшоном – 7,5 
т.р.; шубка мутоновая уко-
роченная, р. 44-46, цвет го-
лубой – 8 т.р.; шуба муто-
новая удлиненная, р. 44-
46, цвет «шоколад» - 8 т.р., 
8-950-209-4187 (4-4)
 Профлист оцинкован-
ный, цветной; оцинк. лист, 
8-908-632-2795 (4-3)
 Семья мускусных уток 
(индоуток): селезень + 3 
уточки - 3200 р., уточки уже 
несут яйцо, 8-922-193-4607
 Сено 800 р./тюк (150 кг), 
8-908-905-3458 (4-1)

 Сено в рулонах, 
8-950-198-2554 (2-2)  

 Сено в тюках (150 р./шт.), 
возможна доставка, 8-908-
633-8350 (5-3)
 Сено, 8-900-209-5566 (4-1)
 Сухие строительные 
смеси, 8-908-632-2795 (4-3)
 Сэндвич-панель, 8-908-
632-2795 (4-3)
 Телка, поросята, 8-950-
196-3424 (3-2)
 Телята. Доставка, 8-904-
984-0033 (18-3)
 Фанера, ДВП, ДСП, ОСП, 
8-908-632-2795 (4-3)
 Цыплята (100 р.), 8-922-
193-4607
 Шифер плоский, 8-908-
632-2795 (4-3)
 Шлакоблок, тротуарная 
плитка, 8-963-049-2144, 
8-952-740-2537 (8-5)
 Щенки той-терьера (де-
вочка и мальчик), возраст 
1 мес., едят сами, 2-72-06, 
8-912-660-5635 (4-1)
 Электроплита стекло-
керам. «Веко» с конвекци-
ей, шапка-берет норковая, 
пледы (комплект, 3 шт.), 
коньки фигурные, р. 38, все 
в хор. сост., недорого, 4-56-
05, 8-904-389-6791 (3-3)

 1-комн.кв. в Лесном на 
дом в Н. Туре (в старой ча-
сти) или продается, рас-
смотрю варианты, 8-950-
655-5400
 1-комн.кв. в Н. Туре, ул. 
Скорынина, 4 на жилье в 
Лесном (1, 2, 3 эт.) или про-
даю, 8-912-285-1734 (9-7)
 2-комн.кв., пер. Бон-
дина, 3 (2 эт., 61,6 кв.м) 
на 1-комн.кв. в р-не АТС 
(кроме 1 этажа и 29 дома), 
8-922-113-0331 (5-5)
 2-комн.кв., ул. К. Марк-
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